


Al
le

rg
en

i

Light
Nuvola leggera + acqua + caffè

Piatto del Giorno
Piatto del giorno + acqua + caffè

Secondo del Giorno
Secondo del giorno + acqua + caffè

Formule pranzo

10

12

15

Coperto +1.5



Piatto del giorno 

Secondo del giorno

Tajarin* (1,3,6,7,8,9)
Tajarin mantecato al ragù di salsiccia e aromatiche del 
nostro orto

Raviolone* (1,3,5,6,7,8,9)
Raviolone integrale farcito di stracciatella e pistacchi, 
burro e salvia

Fagottino* (1,2,3,5,6,7,8,9)
Fagottino alla nerano con fonduta di reggiano

King Burger (1,3,6,7,8,9,10,11)
Fassona piemontese 200gr con raschera, insalata, 
pomodoro e cipolla caramellata servito con patatine 
fritte, ketchup e maionese

Capitan Burger (1,3,4,6,7,8,9)
Tonno pinna gialla (crudo), guacamole, pomodoro e 
insalata fresca

Veggie Burger (1,3,5,6,7,10,11,12,13)
Hamburger vegetariano servito con patatine fritte, 
ketchup e maionese

Caesar Salad (1,3,5,6,7,11)
Insalata, pollo alla griglia, dressing, pane croccante e 
scaglie di grana

Avocado Salad (2,6,14)
Insalata, gamberi* al vapore, avocado, pomodoro ciliegino

Stagionale (3,4,6,7,8)
Insalata verde, pomodoro ciliegino, tonno, feta

Tonnato della tradizione piemontese (3,5,6,8,9)

Bresaola della Valtellina, yuzu, rucola e 
grana (6,7,8,9,10,12)

Riso venere, verdure e gamberetti (1,3,5,6,7,8,9,11)

Roast beef, pomodoro e songino (3,5,6,8,9)

Verdura del giorno

Bis di verdure del giorno

Dolci del giorno

Coperto +1.5

*Alcuni prodotti potrebbero essere congelati all’origine

11

14

11

11

11

12

12

12

9

9

9

9

9

9

9

4

6

4

Proposte dello Chef

Le paste del mangianuvole 

Castello burgers con panpatata 

Nuvole leggere

Dall’orto

Nuvole dolci



Acqua bicchiere
Acqua 0,5l
Bibite in lattina
Estathé, Lemon soda, Schweppes, Fanta, Coca Cola, Coca Cola zero

Succhi di frutta
Ace, ananas, pera, pesca, arancia

Spremuta
Red Bull
Crodino
Campari soda
Birre 33cl (Becks, Heineken, Ceres)

Spritz
Hugo Spritz

Bibite e Cocktail

Vini
Arneis DOC
Barbera d’Asti Docg
Brut Millesimato
Prosecco Doc
Erbaluce di Caluso
Nebbiolo Docg
Ruchè di Castagnole Monferrato
Alta Langa Docg Brut Millesimato

Caffetteria
Caffè espresso
Caffè dek
Caffè corretto
Cappuccino
Cappuccino di soia/dek
Orzo / Ginseng piccolo
Orzo / Ginseng grande
Latte bianco
Latte macchiato
Marocchino
Marocchino con Nutella
Tè caldo
Crema caffè
Cioccolata calda
Cioccolata calda con panna
Yogurt con topping
Sorbetto

Liquori
Amari
Grappa

Bar e Caffetteria

0.5
1
2.6

2.6

3.9
3
3
3
3.5
6
6

15
15
15
18
22
24
22
28

1.2
1.5
2
1.5
2
1.6
1.8
1.3
1.5
2
2.5
3.5
2
4
4.6
4.5
3.5

4
4

5
5
5


