



# Formule prampo

## Light

Nuvola leggera + acqua + caffè

10

### Piatto del Giorno

Piatto del giorno + acqua + caffè

12

## Secondo del Giorno

Secondo del giorno + acqua + caffè

15

#### Coperto +1.5

# Mergeni



1.Glutine



2.Crostacei e derivati



3.Uova e derivati



**4.**Pesce e derivati





**5.**Arachidi e derivati



**12.** Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2



13.Lupino e derivati



**6.**Soia e derivati



7.Latte e derivati



8.Frutta a guscio e derivati



9.Sedano e derivati



10.Senape e derivati



11.Semi di sesamo e derivati



14.Molluschi e derivati

Proposte dello Cheb		
Piatto del giorno Secondo del giorno	11 14	
Le paste del mangianuvole		
<b>Tajarin*</b> (1,3,6,7,8,9) Tajarin mantecato al ragù di salsiccia e aromatiche del nostro orto	11	
Raviolone* (1,3,5,6,7,8,9) Raviolone integrale farcito di stracciatella e pistacchi, burro e salvia	11	
Fagottino* (1,2,3,5,6,7,8,9) Fagottino alla nerano con fonduta di reggiano	11	
Castello burgers con panpatata		
King Burger (1,3,6,7,8,9,10,11) Fassona piemontese 200gr con raschera, insalata, pomodoro e cipolla caramellata servito con patatine fritte, ketchup e maionese	12	
Capitan Burger (1,3,4,6,7,8,9) Tonno pinna gialla (crudo), guacamole, pomodoro e insalata fresca	12	
<b>Veggie Burger</b> (1,3,5,6,7,10,11,12,13) Hamburger vegetariano servito con patatine fritte, ketchup e maionese	12	
Nuvole leggere		
Caesar Salad (1,3,5,6,7,11) Insalata, pollo alla griglia, dressing, pane croccante e scaglie di grana	9	
Avocado Salad (2,6,14) Insalata, gamberi* al vapore, avocado, pomodoro ciliegino	9	
Stagionale (3,4,6,7,8) Insalata verde, pomodoro ciliegino, tonno, feta	9	
Tonnato della tradizione piemontese (3,5,6,8,9)	9	
Bresaola della Valtellina, yuzu, rucola e grana (6,7,8,9,10,12)	9	
Riso venere, verdure e gamberetti (1,3,5,6,7,8,9,11)	9	
Roast beef, pomodoro e songino (3,5,6,8,9)	9	
Dall'orto		
Verdura del giorno	4	
Bis di verdure del giorno	6	
nuvole dolci		
Dolci del giorno	4	
Coperto +1.5		

\*Alcuni prodotti potrebbero essere congelati all'origine

# Bar e Caffetteria

# Bibite e Cocktail

Acqua bicchiere		0.5
Acqua 0,5l Bibite in lattina		1 2.6
Estathé, Lemon soda, Schweppes, Fanta, Coca Cola, Coca Co	la zero	2.0
Succhi di frutta Ace, ananas, pera, pesca, arancia		2.6
Spremuta		3.9
Red Bull		3
Crodino		3
Campari soda		3
Birre 33cl (Becks, Heineken, Ceres)		3.5
Spritz		6
Hugo Spritz		6
Vini	_	
V [1 1]		
Arneis DOC	_	
Barbera d'Asti Docg	5	15
Brut Millesimato	5	15
Prosecco Doc	5	15
Erbaluce di Caluso		18 22
Nebbiolo Docg		24
Ruchè di Castagnole Monferrato		22
Alta Langa Docg Brut Millesimato		28
Caffetteria		
Caffè espresso		1.2
Caffè dek		1.5
Caffè corretto		2
Cappuccino		1.5
Cappuccino di soia/dek		2
Orzo / Ginseng piccolo		1.6
Orzo / Ginseng grande		1.8
Latte bianco Latte macchiato		1.3 1.5
Marocchino		1.5
Marocchino con Nutella		2.5
Tè caldo		3.5
Crema caffè		2.5
Cioccolata calda		4
Cioccolata calda con panna		4.6
Yogurt con topping		4.5
Sorbetto		3.5
•		

# Liquori

Amari Grappa